
第2回　かわさきインクルーシヴスイミング

競技No. : 39 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/3 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 一般 32.97  2:15.47
1 増森さくら ﾏｽﾓﾘ ｻｸﾗ 中1 32.97 32.97 (  0.56)
2 藤野　葉月 ﾌｼﾞﾉ ﾊﾂﾞｷ 小5 38.91 1:11.88 ( +0.44)
3 池見　遥花 ｲｹﾐ ﾊﾙｶ 小5 32.49 1:44.37 ( +0.26)
4 川上　紗來 ｶﾜｶﾐ ｻﾗ 小5 31.10 2:15.47 ( +0.35)

2 2/4 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 一般 37.26  2:17.62
1 田邊　莉緒 ﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 小6 37.26 37.26 (  0.72)
2 糠　莉衣紗 ﾇｶ ﾘｲｻ 中1 38.45 1:15.71 ( +0.24)
3 小山　　楓 ｺﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 小6 31.35 1:47.06 ( +0.36)
4 大川ひなた ｵｵｶﾜ ﾋﾅﾀ 中1 30.56 2:17.62 ( +0.36)

3 2/2 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 小学 35.58  2:24.10
1 古橋　優春 ﾌﾙﾊｼ ｺﾊﾙ 小6 35.58 35.58 (  0.58)
2 山口　遥子 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｺ 小6 41.67 1:17.25 ( +0.13)
3 蔵重　芽衣 ｸﾗｼｹﾞ ﾒｲ 小6 35.06 1:52.31 ( +0.40)
4 小林　桃花 ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｶ 小5 31.79 2:24.10 ( -0.02)

4 1/3 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 小学 38.01  2:30.25
1 松原　　桜 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｸﾗ 小5 38.01 38.01 (  0.68)
2 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 小4 42.51 1:20.52 ( +0.60)
3 穂積　柚葵 ﾎﾂﾞﾐ ﾕｽﾞｷ 小4 36.23 1:56.75 ( +0.53)
4 原田　愛美 ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾅﾐ 小3 33.50 2:30.25 ( +0.52)

5 1/2 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口 CSﾐｿﾞﾉｸﾁ 小学 41.50  2:45.07
1 西濱あかり ﾆｼﾊﾏ ｱｶﾘ 小5 41.50 41.50 (  0.68)
2 髙野　雪乃 ｺｳﾉ ﾕｷﾉ 小5 44.65 1:26.15 ( +0.00)
3 松本　　昂 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳ 小4 46.42 2:12.57 ( +0.49)
4 浅野　恵茉 ｱｻﾉ ｴﾏ 小4 32.50 2:45.07 (------)

6 1/4 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 小学 40.70  2:47.36
1 和智　美月 ﾜﾁ ﾐﾂﾞｷ 小4 40.70 40.70 (  0.66)
2 石川いろは ｲｼｶﾜ ｲﾛﾊ 小4 52.40 1:33.10 ( +0.27)
3 小倉　夏萌 ｵｸﾞﾗ ｶﾎ 小4 38.62 2:11.72 ( +0.29)
4 佐保田寿愛 ｻﾎﾀﾞ ｺﾄｱ 小5 35.64 2:47.36 ( +0.37)

2/5 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 小学 40.88 失格
1 栗原　茉愛 ｸﾘﾊﾗ ﾏﾉｱ 小4 40.88 40.88 (  0.66)
2 亀井　希美 ｶﾒｲ ﾉｿﾞﾐ 小4 43.45 1:24.33 ( +0.09)
3 平山　菜々 ﾋﾗﾔﾏ ﾅﾅ 小3 38.18 2:02.51 ( +0.38)
4 大谷ほのみ ｵｵﾀﾆ ﾎﾉﾐ 小4 ( -0.16)
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